
Název zboží Zákonný název potraviny Složení(v sestupném pořadí) Alergeny

Hmotnost nebo objem, 
hmotnost pevmého 

podílu,hmotnost nebo objem 
porce,počet porcí v balení

Země původu či místa 
provenience

Jméno nebo obchodní název a adresa 
provozovatele potravinářského podniku/adresa 

uvedená na obále výrobku

Křupky sýrovo - paprikové 60g Secalo a.s. Extrudovaný výrobek kukuřičná krupice, rostlinný tuk palmový plně ztužený, sušený sýr 9% sušený sýr 60g ČR SECALO a.s.             
(tavící soli E339, E452), mletá paprika 2%, sůl, mleté chilli. Může obsahovat Může obsahovat stopy arašídů a lepku. Martinovská 3168/48  723 00 Ostrava Martinov
stopy arašídů a lepku.

Křupky česnekové 60g Secalo a.s. Extrudovaný výrobek kukuřičná krupice, rostlinný tuk palmový plně ztužený, sušený sýr 9% sušený sýr 60g ČR SECALO a.s.             
(tavící soli E339, E452), sušený česnek (5%), sůl Může obsahovat Může obsahovat stopy arašídů a lepku. Martinovská 3168/48  723 00 Ostrava Martinov
stopy arašídů a lepku.

Křupky arašídové 60g Secalo a.s. Extrudovaný výrobek kukuřičná krupice, arašídy (nejméně 25%), rostlinný tuk palmový plně ztužený, arašídy 60g ČR SECALO a.s.             
sůl. Může obsahovat stopy arašídů a lepku. Může obsahovat stopy mléčného výrobku Martinovská 3168/48  723 00 Ostrava Martinov

a lepku.


